OFÍCIO VEREADOR n° 641/2016
São Roque, 27 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de informar sobre a eventual possibilidade das atividades de reconstrução do trecho da Avenida Antonino Dias Bastos, destruído pelas chuvas, estarem sendo realizadas sem observação às normas e regras estabelecidas na legislação vigente, bem como solicitar as devidas providências (inspeção e fiscalização).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO RENATO MAZZARO

MD. Presidente da ASSEA (Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de São Roque, Mairinque, Ibiúna, Alumínio e Araçariguama)
ASSEA
Rua Garfield Pereira Barreto, nº 95, Centro, São Roque (SP).
PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 15:16:30 02414/2016
/vtc